Takip edildiğini ve herkesin kendisine düşman olduğunu düşünür. İntihar düşüncesi

de hiç aklından çıkmaz. Demircibaşyan’ın intihar etmesinden korkan Nissen yanına

bir nöbetçi diker ve yanında çakı, ip vs bırakmaz. Ancak bir boşluk anında Yeğya nihai

amacına, en büyük arzusuna erişir. 1908’de 2. Meşrutiyetin arifesinde 6/19 Temmuz

1908’de bir iple kendini asarak hayata veda eder.29 Cenaze ayini Beyoğlu’ndaki Surp

Yerrortutyun Kilisesi’nde gerçekleşir. Dönemin ünlü isimleri cenazesine katılır.

Levon Esacanyan bir şiir okur, başkalarının yanı sıra Teotig ve Diran Çırakyan da

konuşma yaparlar. Şişli Ermeni Mezarlığı’nda toprağa verilir.